
LCD monitor HP S2331a s úhlopříčkou 58,4 cm (23 palce)

● Čistý obraz na obrazovce s úhlopříčkou 58,4 cm
(23")
LCD monitor s úhlopříčkou 58.4 cm (23"), plným HD
rozlišením 1 920 x 1 080 a poměrem stran 16:9
vám nabízí skvělé zobrazení vašeho oblíbeného
obsahu ve vysokém rozlišení.

● Pokročilá připojitelnost k vašemu notebooku nebo
počítači
Snadné a flexibilní připojení k počítači HP,
notebooku nebo netbooku zajišťuje rozhraní VGA a
DVI-D (s HDCP).

● Recyklovatelné plasty a obalové materiály
Snížení dopadu na životní prostředí je dosaženo díky
použití inovativních materiálů, balení umožňujícího
snadnou demontáž a recyklaci po skončení životnosti.

● Jasnější barvy a ostřejší obraz
Monitor HP S2331a má díky dynamickému kontrastu
15 000:1 hlubší černou, jasnější bílou a přesnější
barvy. Odezva 5 ms zap./vyp. znamená snížené
rozmazávání u akčních filmů, sportu a her.



LCD monitor HP S2331a s úhlopříčkou 58,4 cm (23 palce)

© 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění.
Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto
produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není
zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Všechny specifikace týkající
se výkonu jsou poskytovány výrobci součástí. Údaje o výkonu představují nejlepší hodnoty mezi typickými údaji o výkonu od
všech výrobců součástí produktů HP. Skutečný výkon se může lišit. 05/10

www.hp.com

Specifikace Velikost monitoru: 58,4 cm (23")
Poměr stran: Širokoúhlé (16:9)
Typ monitoru: Širokoúhlá obraz. Thin Film Transistor, displej
z tekutých krystalů, aktivní matrice
Rozteč pixelů: 0,2652 mm
Doba odezvy: 5 ms
Jas: 300 cd/m2
Kontrastní poměr: 1000:1
Úhel zobrazení: 170° vodorovně; 160° svisle

Specifikace rozhraní Signál videovstupu: 1 analogový 15kolíkový konektor mini
D-sub VGA; DVI-D s HDCP
Rozlišení (nativní bez rychlosti): 1 920 × 1 080
Doporučené rozlišení: Všechny režimy VESA až do rozlišení
1 920 x 1 080, 60 Hz (doporučeno nativní)
Zobrazit interval prověřování (horizontálně): Až 94 kHz
Zobrazit interval prověřování (vertikálně): Až 76 Hz

Funkce Funkce displeje: Antireflexní filtr; Plug and Play
Multimédia: Integrované aktivní reproduktory (2 x 1 W na
kanál) s ovladačem hlasitosti na přední části
Funkce mechanického zabezpečení: Zámek Kensington
(prodává se samostatně)
Nastavitelný úhel monitoru: Úhel naklonění: -5 až +15 stupňů
Zvláštní funkce: Sklo neobsahující arzén

Napájení Napájení a požadavky na napájení: Interní napájecí adaptér;
Spotřeba proudu: maximálně 55 W; Pohotovostní režim: 1 W

Uživatelské ovládací prvky Zobrazit možnosti ovládání uživatelem: Jas; Kontrast; Barvy;
Ovládání obrazu; Ovládání nabídky na obrazovce; Správa;
Jazyk; Informace; Obnovení nastavení výrobce; Nastavení
zdroje; Exit (Konec)

Technické specifikace Rozměry (šířka × hloubka × výška): 54,8 x 20 x 40,4 cm
Hmotnost: 4,36 kg
Rozměry balení (Š x H x V): 61 x 12,2 x 40,5 cm
Hmotnost balení: 6,37 kg
Rozsah provozních teplot: 5 až 35 °C
Rozsah provozní vlhkosti: 20 až 80% relativní nekondenzující
vlhkosti
Rozsah skladovacích teplot: -20 až 60 °C
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 10 až 85% relativní
nekondenzující vlhkosti

Splňované předpisy Certifikáty a normy: CB, CE, TUV, Microsoft® Windows® XP,
Windows Vista®, Windows® 7
Barva produktu: Černá

Další informace Záruka: 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Obsah krabice: Monitor LCD HP S2331a s úhlopříčkou
58,42 cm (23 palce); Napájecí kabel střídavého proudu;
Kabel VGA; Kabel DVI; Zvukový kabel; Disk CD
s dokumentací; Záruční list; QSP
Informace o objednávce:
WR741AA#ABB (France, Italy, Netherlands, Germany, Austria,
French Africa, English Africa, Spain, Portugal, Finland, Sweden,
Norway, Baltics, Poland, Slovakia, Czech Republic, Russia,
Turkey, Greece), UPC 885631065518
WR741AA#ABU (UK & Ireland), UPC 885631065525
WR741AA#UUZ (Switzerland), UPC 885631065532
WR741AA#ABY (Denmark), UPC 885631065563
WR741AA#ABT (Israel), UPC 885631065549
WR741AA#ACQ (South Africa), UPC 885631065556
WR741AA#ABV (Middle East), UPC 885631065570
WR741AA#AK6 (Belgium), UPC 885631065587


